
 
 

UCHWAŁA NR ZIR.0007.26.2025 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr ZIR.0007.19.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za odbiór, transport i zrzut nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami 

asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 
w 2024 r. (Monitor Polski z 2025 r., poz. 68), Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ZIR.0007.19.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za odbiór, transport i zrzut nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do 
stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Jednorożcu § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za odbiór, transport i zrzut nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami 
asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Jednorożcu, w wysokości: 

1) 26,82 zł brutto w przypadku odbioru z miejscowości: Jednorożec, Uścianek, Stegna, Ulatowo-
Pogorzel, Drążdżewo Nowe, Parciaki-Stacja, Nakieł, Budy Rządowe, Szkopnik, Budziska, Lipa, 
Ulatowo-Słabogóra, Małowidz (strefa I); 

2) 36,55 zł brutto w przypadku odbioru z miejscowości: Ulatowo-Dąbrówka, Parciaki, Dynak, Obórki, 
Przejmy, Olszewka, Połoń, Kobylaki-Wólka, Kobylaki-Korysze, Kobylaki-Konopki, Kobylaki-
Czarzaste (strefa II); 

3) 39,67 zł brutto w przypadku odbioru z miejscowości: Żelazna Prywatna, Żelazna Rządowa, Żelazna 
Rządowa-Gutocha (strefa III).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tadeusz Sobolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5096


	UCHWAŁA NR ZIR.0007.26.2025 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T10:46:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




